1
欲了解更多THM系列人机界面信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
THM Series HMI
THM系列人机界面
传感|检测|自动化技术专家
BANNER2012
2
邦纳THM人机界面产品简介

32-bit RISC 32-bit RISC
24VDC + 10%- 24VDC + 10%-
4线电阻式 4线电阻式
ARM9 32位 ARM9 32位
网址： www.bannerengineering.com.cn
邮箱： automation@bannerengineering.com.cn
P/N C7110404 REV. A
上海代表处(中国营销总部):
地址:上海市虹梅路1535号星联科研大厦2号楼12层
总机:021-24226888
传真:021-24226999
全国技术服务热线:  400-630-6336
美国邦纳工程国际有限公司 | 邦纳电子(苏州)有限公司
THM 人机界面简明选型
产品型号 描述
THM035B 3.5" 液晶，256 色 TFT，LED 背光，分辨率 320×240，无 USB 接口，无以太网接口
THM043A 4.3" 液晶 16:9，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 480×272，2 个 USB 接口，无以
太网接口
THM043C2
5.6"
4.3"液晶, 480*272, TFT,6万色, LED背光,2个USB, 无以太网,0到50℃，有 128KRAM
液晶 , 65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 320×234，2 个 USB 接口，无以太网
接口
THM070 A 7" 液晶 16:9，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 800×480，2 个 USB 接口，无以太
网接口
T
THM070C2
HM070AE 7" 液晶 16:9，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 800×480，2 个 USB 接口，有以太
网
7"液晶, 800*480, TFT,6万色, LED背光,2个USB, 2个串口,无以太网,0到50℃，
有 128KRAM,并有 128M 程序扩充闪存
THM080A
0到50℃
 THM104A 10.4"液晶, 分辨率
10.1"液晶, 1024*600, TFT,6万色, LED 背光,2个USB, 无以太网,有 128KRAM,
并有 128M 程序扩充闪存
 800×600, TFT,6万色, LED背光,2个USB, 无以太网,0到50℃
THM150AE 15"液晶, 分辨率1024×768, LED背光,2个USB, 有以太网,0到50℃
BAMS1-Datawatch 组态软件
THM056A
接口
THM080AE 8" 液晶，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 800×600，2 个 USB 接口，有以太网接
口
8" 液晶，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 800×600，2 个 USB 接口，无以太网接
口,
THM
THM101C2
104AE 10.4" 液晶，65536 色 TFT，LED 背光，分辨率 800×600，2 个 USB 接口，有以太网
接口
THM121AE 12.1" 液晶，65536 色 TFT，CCFL 背光，分辨率 800×600，2 个 USB 接口，有以太网
接口
产品型号 描述